
   

          _____________________________________________________
         ! Podaci za srez (kotar) i op{tine nalaze se u kwizi  !
         ! "Definitivni rezultati POPISA STANOVNI[TVA"         !
         ! od 31. januara 1921.  godine                        !
         !_____________________________________________________!

                 PRISUTNO STANOVNI[TVO(GRA\ANSKO I VOJNI^KO, TRAJNO I PROLAZNO PRISUTNO) PO  MATERWEM JEZIKU

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 !                      !       !       !       !      !      !       !     !      !      !      !      !      !     !    !   !     !
 !                      !       ! Srba  ! Slo-  ! ^eho-!Rusina!Poqaka !Rusa !Ma|a- !Nemaca!Arna- !Turaka!Rumuna!Tali-!Fra-!En-!Osta-!
 ! Pokrajine            ! Ukupno!  ili  ! venaca! slo- !      !       !     !ra    !      !uta   !      !  i   !jana !ncu-!gl-!lih i!
 !                      !       ! Hrvata!       ! vaka !      !       !     !      !      !      !      !Cinca-!     !za  !eza!nepo-!
 !                      !       !       !       !      !      !       !     !      !      !      !      !  ra  !     !    !   !znato!
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 !           1          !   2   !   3   !   4   !   5  !  6   !   7   !  8  !  9   !  10  !  11  !  12  !  13  !  14 ! 15 !16 ! 17  !
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Kraqevina S.H.S.        11984911 8911509 1019997 115532  25615   14764 20568 467658 505790 439657 150322 231068 12553 1163 453 68262
 Srbija                   4133478 3339369    3625   2801     35     286  4176   2532   5969 420473 149210 159549   503  717 231 44002
 Crna Gora                 199227  181989      55     40      3       3    54     17     33  16838    108      6    39    3   1    38
 Bosna i Hercegovina      1890440 1826657    4682   6377   8146   10705  2636   2577  16471    626    231   1334  1762   39  14  8183
 Dalmacija                 620432  611323    1048    363      0      71   712     68   1068    204     43     77  4706   15  35   699
 Hrvatska, Slavonija
  Me|umurje, ostrvo Krk
  sa op{tinom Kastav      2739888 2437858   23260  54344   6349    3077  5923  71928 124156    652    300    541  4659  200 114  6527
 Slovenija sa Prekmurjem  1054919   11898  980222   2941     35     338  1630  14429  41514    103    237     31   701  125  38   677
 Banat, Ba~ka i Barawa    1346527  502415    7105  48666  11047     284  5437 376107 316579    761    193  69530   183   64  20  8136

   

                 PRISUTNO STANOVNI[TVO(GRA\ANSKO I VOJNI^KO, TRAJNO I PROLAZNO PRISUTNO) PO  MATERWEM JEZIKU

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 !                      !       !       !       !      !      !       !     !      !      !      !      !      !     !    !   !     !
 !                      !       ! Srba  ! Slo-  ! ^eho-!Rusina!Poqaka !Rusa !Ma|a- !Nemaca!Arna- !Turaka!Rumuna!Tali-!Fra-!En-!Osta-!
 ! Okrug (@upanija)     ! Ukupno!  ili  ! venaca! slo- !      !       !     !ra    !      !uta   !      !  i   !jana !ncu-!gl-!lih i!
 !                      !       ! Hrvata!       ! vaka !      !       !     !      !      !      !      !Cinca-!     !za  !eza!nepo-!
 !                      !       !       !       !      !      !       !     !      !      !      !      !  ra  !     !    !   !znato!
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 !           1          !   2   !   3   !   4   !   5  !  6   !   7   !  8  !  9   !  10  !  11  !  12  !  13  !  14 ! 15 !16 ! 17  !
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Srbija                   4133478 3339369    3625   2801     35     286  4176   2532   5969 420473 149210 159549   503  717 231 44002
 Severna Srbija           2656731 2460744    3166   2633     27     259  3950   2434   5792   3496   1191 149964   466  658 203 21748
 Beograd - grad            111739   96252    1059   1599     18     167  1999   1478   4077    410    487    379   182  306 146  3180
 Beograd                   138920  136778      59    125      0      12    62    148    177      9      2   1100    42   10   2   394
 Vaqevo                    133974  131238     137     51      1       5    50     77    102     20     15   1325     3   14   0   936
 Vrawe                     254453  246425       5     44      0       3   511     68    101   2775    111     83     3   12   2  4310
 Kragujevac                165981  164442      49     60      1       8   117     46    110     10      9    225    19   15   0   870
 Krajina                   105631   42730     366     38      0       3   128     52     67      1      3  61604     2    2   2   633
 Kru{evac                  153014  151166     165     32      1       3    51     35     99      4     13    325     3   20   5  1092
 Morava                    184539  177217      66    306      0       8   175     44    139      2      8   5845    51    8   3   667
 Ni{                       187270  182116     186     90      2      15   397    105    285     65    206    195    37   40  22  3509
 Pirot                     131698  129845      39     10      0       2    29      9     10     92     56     28     5    1   0  1572
 Podriwe                   182627  180207      44     44      0       3    94    137    131     24     19    946     3    5   0   970
 Po`arevac                 217998  172660     107     80      1       9    45     80    151     38     44  43732     6   18   1  1026
 Rudnik                     76203   75903      13      8      0       1     9     14     24      1      1     64     4   10   0   151
 Smederevo                 128043  126995      46     40      0       4    56    108    118     20     37    107     8    4   0   500
 Timok                     135380   99845     790     52      2       7   159     17    133      1     13  33847    60  187   1   266
 Toplica                   107915  106206       0      7      1       1    12      2     26     23    154    143    18    2   2  1318
 U`ice                     119424  119207      12     26      0       5     6      8     14      1      7      3     2    0  11   122
 ^a~ak                     121922  121512      23     21      0       3    50      6     28      0      6     13    18    4   6   232
 Ju`na Srbija             1476747  878625     459    168      8      27   226     98    177 416977 148019   9585    37   59  28 22254
 Berane                     23864   23561       0      1      0       0     8      0      0    275     19      0     0    0   0     0
 Bijelo Poqe                26147   26136       0      0      0       0     2      0      0      8      1      0     0    0   0     0
 Bitoq                     180732  134535      69     38      0       0    37     20     19  19209  18007   4425     3   15   9  4346
 Bregalnica                104347   72764      43     12      0       2     6      4     10     71  29011   1197     0    0   0  1227
 Zve~ane                    70137   20679     161      1      0       0     5      1     12  42275   5180     88     3    0   1  1731
 Kosovo                    171285   47229       3     10      0      11    11      3      4 108541  10619    178     0    1   4  4671
 Kumanovo                  147184  111682      21      2      0       0    19      6      3  25097   6813    299     1    0   0  3241
 Metohija                   90080   17761      14      4      0       1     6      3     10  70409   1430     61     2    0   1   378
 Ohrid                      69211   48460      68     17      8       1     3      6      8  11448   7506   1597     2    1   5    81
 Plevqe                     26798   26723       3      0      0       0     2      3      1     16     40      4     1    0   0     5
 Prizren                    96781   28179       6      3      0       0     8      5      2  57216  10681     74     0    2   0   605

  PRISUTNO STANOVNI[TVO(GRA\ANSKO I VOJNI^KO, TRAJNO I PROLAZNO PRISUTNO) PO  MATERWEM JEZIKU

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 !                      !       !       !       !      !      !       !     !      !      !      !      !      !     !    !   !     !
 !                      !       ! Srba  ! Slo-  ! ^eho-!Rusina!Poqaka !Rusa !Ma|a- !Nemaca!Arna- !Turaka!Rumuna!Tali-!Fra-!En-!Osta-!
 ! Okrug (@upanija)     ! Ukupno!  ili  ! venaca! slo- !      !       !     !ra    !      !uta   !      !  i   !jana !ncu-!gl-!lih i!
 !                      !       ! Hrvata!       ! vaka !      !       !     !      !      !      !      !Cinca-!     !za  !eza!nepo-!
 !                      !       !       !       !      !      !       !     !      !      !      !      !  ra  !     !    !   !znato!
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 !           1          !   2   !   3   !   4   !   5  !  6   !   7   !  8  !  9   !  10  !  11  !  12  !  13  !  14 ! 15 !16 ! 17  !
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Prijepoqe                  42322   41926       1      5      0       1     6      2      4      0    341      0     0    0   0    36
 Ra{ka                      72365   69944       1      1      0       0     2      0      1   1944    145     64     0    0   0   263
 Skopqe                    145880   82148      44     63      0      10   103     35     66  32035  26341    646    23   39   5  4322
 Tetovo                    117179   53688       6      0      0       0     1      2      2  48399  14547     70     1    0   0   463
 Tikve{                     92435   73210      19     11      0       1     7      8     35     34  17338    882     1    1   3   885



 Crna Gora                 199227  181989      55     40      3       3    54     17     33  16838    108      6    39    3   1    38
 Andrijevica                24624   23865       0      0      0       0     3      0      3    746      5      0     1    0   0     1
 Bar                        28638   17100       8      7      0       1     6      1      2  11387     73      0    33    1   0    19
 Kola{in                    14899   14878       6      0      0       0     2      1      0      7      5      0     0    0   0     0
 Nik{i}                     50516   50455       2      6      0       0     4      0      0     42      5      1     0    0   0     1
 Podgorica                  48651   44038      18     14      0       1     8      7      6   4530     13      5     3    2   0     6
 Cetiwe                     31899   31653      21     13      3       1    31      8     22    126      7      0     2    0   1    11
 Bosna i Hercegovina      1890440 1826657    4682   6377   8146   10705  2636   2577  16471    626    231   1334  1762   39  14  8183
 Bawa Luka                 423096  389988    1203   2423   7941    9582   485    774   7815     79     63    752  1099    8   3   881
 Biha}                     216973  215925     263    182     10      93     6     49    321     21      2      9    18    0   0    74
 Mostar                    265998  263664     415    233     23      70   628     64    303     50     22      2    70    3   0   451
 Sarajevo                  287214  271756    1590   2146     44     483   910    601   3252    246    115     89   279   25  10  5668
 Travnik                   280699  277265     585    693     53     254   194    176   1225     38     12     24    59    3   1   117
 Tuzla                     416460  408059     626    700     75     223   413    913   3555    192     17    458   237    0   0   992
 Dalmacija                 620432  611323    1048    363      0      71   712     68    106    204     43     77  4706   15  35   699
 Hrvatska, Slavonija,
  Me|umurje, ostrvo Krk
  sa op{tinom Kastav      2739888 2437858   23260  54344   6349    3077  5923  71928 124156    652    300    541  4659  200 114  6527
 Bjelovar - Kri`evci       330994  300945    2098  11078     67     447   476  10625   3724      3      0     24   495    9   2  1001
 Vara`din - grad            13647   12187     699    104      0      22    66    133    293     83     20      2    19    7   2    10
 Vara`din                  291168  288747    1210    218      3       9   247    181    423      1      0      7    44    1   5    72
 Osijek - grad              34485   20512     620    770     12     108   111   2106  10077     62     18     25    17    8   9    30
 Virovitica                242597  179360     983   4746    259     195   968  25349  28346      0      2    195   191    6   5  1992
 Zagreb - grad             108674   91732    8699   1863     51     247   360   1206   3545    163     77     40   297  113  52   229
 Karlovac                   16863   15438     683    179      1       9    41    102    319      5     40      0    42    1   0     3
 Zagreb                    487831  481319    2713   1007     26      69   719    542    913     50     36      2   139    4   6   286
 Lika Krbava               199539  199191      92     73      2       7    26     29     72     12      8      6    19    0   0     2
 Modru{ Rijeka             220865  217242    1408    318      5      44   644    164    382     80      7      8   460   13   9    81
 Po`ega                    260089  213365    1291  19007   1567    1685   781   9305  10946     95     39     32  1718    5   6   247
 Zemun - grad               18528   10158     260    277      3      26   533    451   6631     11      5     41    37   18   6    71
 Srijem                    389098  286677    1636  14525   4352     195   942  19829  58133     63     15    154   152   13  12  2400
 Me|umurje                  96892   93623     756     73      1      13     5   1904    336     24     33      5    20    1   0    98
 Ostrvo Krk
  sa op{tinom Kastav        28618   27362     112    106      0       1     4      2     16      0      0      0  1009    1   0     5
 Slovenija sa Prekmurjem  1054919   11898  980222   2941     35     338  1630  14429  41514    103    237     31   701  125  38   677
 Banat, Ba~ka i Barawa    1346527  502415    7105  48666  11047     284  5437 376107 316579    761    193  69530   183   64  20  8136
 Banat                     561958  240213    2112  17595      7      69  2321  98471 126530    370     81  67897    52   26   8  6206
 Ba~ka i Barawa            784569  262202    4993  31071  11040     215  3116 277636 190049    391    112   1633   131   38  12  1930

   

          _____________________________________________________
         ! Podaci za srez (kotar) i op{tine nalaze se u kwizi  !
         ! "Definitivni rezultati POPISA STANOVNI[TVA"         !
         ! od 31. januara 1921.  godine                        !
         !_____________________________________________________!

        PRISUTNO STANOVNI[TVO(GRA\ANSKO I VOJNI^KO, TRAJNO I PROLAZNO PRISUTNO) PO  VEROISPOVESTI

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------
 !                               !       !       !       !      !      !       !     !      !      !
 !                               !       ! Pravo-! Rimo- ! Grko-! Evan-! Musli-!Izra-!Drugih! Bez  !
 ! Pokrajine                     ! Ukupno!slavnih! kato- ! kato-! geli-! mana  !eli- !      !konfes!
 !                               !       !       ! lika  ! lika ! sta  !       !}ana !      !i nepo!
 !                               !       !       !       !      !      !       !     !      ! znato!
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------
 !              1                !   2   !   3   !   4   !   5  !  6   !   7   !  8  !  9   !  10  !
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------
 Kraqevina S.H.S.                 11984911 5593057 4708657  40338 229517 1345271 64746   1944   1381
 Srbija                            4133478 3351574   37720   1025   2749  728476 11814     21     99
 Crna Gora                          199227  167499    8319     32     55   23300    20      1      1
 Bosna i Hercegovina               1890440  829360  444309   9308   6627  588173 12031    538     94
 Dalmacija                          620432  106132  513268     37     64     478   314    128     11
 Hrvatska, Slavonija,
  Me|umurje, ostrvo Krk
  op{tinom Kastav                  2739888  658769 1992519  16226  47990    2537 20562   1096    189
 Slovenija sa Prekmurjem           1054919    6611 1018771    531  27282     649   936     17    122
 Banat, Ba~ka i Barawa             1346527  473112  693751  13179 144750    1658 19069    143    865
   

        PRISUTNO STANOVNI[TVO(GRA\ANSKO I VOJNI^KO, TRAJNO I PROLAZNO PRISUTNO) PO  VEROISPOVESTI

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------
 !                               !       !       !       !      !      !       !     !      !      !
 !                               !       ! Pravo-! Rimo- ! Grko-! Evan-! Musli-!Izra-!Drugih! Bez  !
 ! Okrug (@upanija)              ! Ukupno!slavnih! kato- ! kato-! geli-! mana  !eli- !      !konfes!
 !                               !       !       ! lika  ! lika ! sta  !       !}ana !      !i nepo!
 !                               !       !       !       !      !      !       !     !      ! znato!
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------
 !              1                !   2   !   3   !   4   !   5  !  6   !   7   !  8  !  9   !  10  !
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------
 Srbija                            4133478 3351574   37720   1025   2749  728476 11814     21     99
 Severna Srbija                    2656731 2612296   19414    233   1563   16995  6112     21     97
 Beograd - grad                     111739   94557    9723     95   1110    1341  4844      4     65
 Beograd                            138920  138154     675      4     46      15    26      0      0
 Vaqevo                             133974  132463    1318      4     30      90    58      0      2
 Vrawe                              254453  247154     316      5     18    6822   122     16      0
 Kragujevac                         165981  165523     329      7     26      19    77      0      0
 Krajina                            105631  105052     522     10     10      25    10      1      1
 Kru{evac                           153014  152355     254      3     26     364    12      0      0
 Morava                             184539  183717     621     18     22     130    25      0      6
 Ni{                                187270  182308    1453     22    111    2839   537      0      0
 Pirot                              131698  129544     673      7      3    1328   143      0      0
 Podriwe                            182627  180067     508      8     33    1930    81      0      0



 Po`arevac                          217998  217347     424     16     37     117    56      0      1
 Rudnik                              76203   76118      76      2      5       2     0      0      0
 Smederevo                          128043  127121     649      1     38     152    81      0      1
 Timok                              135380  133747    1442      5     30     131     4      0     21
 Toplica                            107915  106336      77     15      2    1466    19      0      0
 U`ice                              119424  119100     167     10      9     135     3      0      0
 ^a~ak                              121922  121633     187      1      7      80    14      0      0
 Ju`na Srbija                      1476747  739278   18306    792   1186  711481  5702      0      2
 Berane                              23864   14970      71      0      0    8822     1      0      0
 Bijelo Poqe                         26147   12022      19      0      1   14105     0      0      0
 Bitoq                              180732  134939     338     60     63   42689  2643      0      0
 Bregalnica                         104347   71484     117      1    170   32084   491      0      0
 Zve~ane                             70137   19288     533      5      2   50205   104      0      0
 Kosovo                             171285   42935    3664      5     23  124336   322      0      0
 Kumanovo                           147184  112071      50      3     25   35017    18      0      0
 Metohija                            90080   16247    8227      9     16   65581     0      0      0
 Ohrid                               69211   44761     406      4     33   23997    10      0      0
        PRISUTNO STANOVNI[TVO(GRA\ANSKO I VOJNI^KO, TRAJNO I PROLAZNO PRISUTNO) PO  VEROISPOVESTI

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------
 !                               !       !       !       !      !      !       !     !      !      !
 !                               !       ! Pravo-! Rimo- ! Grko-! Evan-! Musli-!Izra-!Drugih! Bez  !
 ! Okrug (@upanija)              ! Ukupno!slavnih! kato- ! kato-! geli-! mana  !eli- !      !konfes!
 !                               !       !       ! lika  ! lika ! sta  !       !}ana !      !i nepo!
 !                               !       !       !       !      !      !       !     !      ! znato!
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------
 !              1                !   2   !   3   !   4   !   5  !  6   !   7   !  8  !  9   !  10  !
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------

 Plevqe                              26798   17306     134      0      0    9356     2      0      0
 Prizren                             96781   14482    3359      7     26   78906     1      0      0
 Prijepoqe                           42322   24570      27      0      6   17719     0      0      0
 Ra{ka                               72365   28723      51      1      4   43361   225      0      0
 Skopqe                             145880   75498    1012     31     91   67376  1872      0      0
 Tetovo                             117179   47009     139      0      8   70021     0      0      2
 Tikve{                              92435   62973     159    666    718   27906    13      0      0
 Crna Gora                          199227  167499    8319     32     55   23300    20      1      1
 Andrijevica                         24624   18154     388      0      0    6081     0      1      0
 Bar                                 28638   12170    3723     25      7   12705     8      0      0
 Kola{in                             14899   14714      31      0      1     153     0      0      0
 Nik{i}                              50516   50037     270      4      0     205     0      0      0
 Podgorica                           48651   41225    3513      0     42    3865     6      0      0
 Cetiwe                              31899   31199     394      3      5     291     6      0      1
 Bosna i Hercegovina               1890440  829360  444309   9308   6627  588173 12031    538     94
 Bawa Luka                          423096  242557   95202   8650   3214   72271  1152     16     34
 Biha}                              216973  123783   12095     35     58   80715   275     10      2
 Mostar                             265998   89848  114087     66     59   61349   230    357      2
 Sarajevo                           287214   97716   52333    271    549  128318  7980     29     18
 Travnik                            280699   94932  110274    110    378   74039   948     15      3
 Tuzla                              416460  180524   60318    176   2369  171481  1446    111     35
 Dalmacija                          620432  106132  513268     37     64     478   314    128     11
 Hrvatska, Slavonija,
  Me|umurje, ostrvo Krk
  sa op{tinom Kastav               2739888  658769 1992519  16226  47990    2537 20562   1096    189
 Bjelovar - Kri`evci                330994   44396  282204    365   2224     100  1686     17      2
 Vara`din - grad                     13647     832   11998     17     62     168   569      0      1
 Vara`din                           291168    2329  288283     20     88      17   423      7      1
 Osijek                              34485    4541   26170     83    726     224  2731      4      6
 Virovitica                         242597   45554  189095    498   5329      67  1969     72     13
 Zagreb - grad                      108674    9293   91600    289    923     474  5970     32     93
 Karlovac - grad                     16863    1768   14607     51     58      71   302      2      4
 Zagreb                             487831  114682  365077   6677    201     328   852      5      9
 Lika Krbava                        199539  104528   94769     35      9     186    10      1      1
 Modru{ Rijeka                      220865   72542  147855     44    107     102   198     10      7
 Po`ega                             260089   67250  182793   2443   5169     417  1976     27     14
 Zemun - grad                        18528    7473    9653     33    684      48   617     15      5
 Srijem                             389098  182635  165212   5635  31921     262  2503    904     26
 Me|umurje                           96892     924   94628     26    485      73   756      0      0
 Ostrvo Krk
  sa op{tinom Kastav                 28618      22   28575     10      4       0     0      0      7
 Slovenija sa Prekmurjem           1054919    6611 1018771    531  27282     649   936     17    122
 Banat, Ba~ka i Barawa             1346527  473112  693751  13179 144750    1658 19069    143    865
 Banat                              561958  306414  209370    961  39226     684  4642     72    589
 Ba~ka i Barawa                     784569  166698  484381  12218 105524     974 14427     71    276


